

Baranów, dnia 25.03.2011r.

Dotyczy: Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Kozioł

Do wszystkich Wykonawców

Wyjaśnienie treści SIWZ

W związku z Państwa prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu, Gmina Baranów działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) zamieszcza poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza zlecenie na wykonanie robót dodatkowych niezbędnych do wykonania zadania objętego przetargiem a nie ujęte w przedmiarze robót.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zlecenie na wykonanie w/w robót dodatkowych.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza kierownika budowy o specjalności instalacyjnej (wraz z przynależnością do izby).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w postępowaniu przetargowym kierownika budowy o specjalności instalacyjnej (wraz z przynależnością do izby samorządu zawodowego).

Wójt Gminy Baranów

(inż.) Robert Gagoś